
Zbuzany
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.024174N, 14.286747E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1395 (629 let) Katastrální výměra: 491 ha

Počet obyvatel: 1 259 PSČ: 252 25

Adresa URL: www.zbuzany-obec.cz

Počet obyvatel obce Zbuzany

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

146 453 143 517 1 259

Historie počtu obyvatel obce Zbuzany
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 146 453 143 517 -1 1 259
1.1.2023 149 457 148 506 12 1 260
1.1.2022 143 454 150 501 43 1 248
1.1.2021 124 451 146 484 41 1 205
1.1.2020 116 433 137 478 33 1 164
1.1.2019 112 428 125 466 34 1 131
1.1.2018 103 423 117 454 32 1 097
1.1.2017 93 422 99 451 36 1 065
1.1.2016 91 404 93 441 46 1 029
1.1.2015 82 384 85 432 55 983
1.1.2014 73 365 78 412 56 928
1.1.2013 60 352 69 391 872

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4107/zbuzany/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 12:37:17


